
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

Num. 

408 

72 

269 

448 

23 

419 

423 

502 

404 

43 

354 

2 

402 

Concorrente 

C.M.T. ASD 

ALBANESE MASSIMO 

PRK ASD 

C.M.T. ASD 

FELICI ROBERTO 

NEWMAN MOTORSPORT SRL 

CARRARO GIUSEPPE 

MPK RACING TEAM 

CONGIU GIOVANNI 

ARDITO ANGELO 

PELLONI PAOLO 

SCHETTINO MARIO 

T MOTORSPORT 

Nome 

CIMENES JACOPO GIUSEPPE 

ALBANESE FEDERICO 

TADDEI FERDINANDO 

MACRIPO' ANTONIO 

FELICI FEDERICO 

ABBATE ALESSIO MARIO 

CARRARO ANDREA 

PROKSCHA-KÖPPEN MARCEL 

CONGIU DOMENICO 

ARDITO ANGELO 

PELLONI RICCARDO 

SCHETTINO MARIO 

LIZIO ALESSANDRO 

Naz. 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

DEU 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

Classe 

X30 SEN 

X30 SEN 

X30 SEN 

X30 SEN 

X30 SEN 

X30 SEN 

X30 SEN 

X30 SEN 

X30 SEN 

X30 SEN 

X30 SEN 

X30 SEN 

X30 SEN 

Tempo Migliore 

1:15.716 

1:16.332 

1:16.517 

1:16.524 

1:16.590 

1:16.716 

1:17.052 

1:17.339 

1:17.376 

1:17.506 

1:18.390 

1:21.259 

Diff 

0.616 

0.801 

0.808 

0.874 

1.000 

1.336 

1.623 

1.660 

1.790 

2.674 

5.543 

Differenza 

0.616 

0.185 

0.007 

0.066 

0.126 

0.336 

0.287 

0.037 

0.130 

0.884 

2.869 

Nel Giro 

6 

6 

6 

3 

5 

3 

3 

6 

3 

3 

5 

2 

0 

Giri 

6 

6 

6 

6 

5 

6 

5 

6 

6 

5 

6 

5 

Attrezzature 

TONY KART / IAME 

TONY KART / IAME 

TONY KART / IAME 

TONY KART / IAME 

TONY KART / IAME 

TONY KART / IAME 

TONY KART / IAME 

RIGHETTI RIDOLFI / IAME

TONY KART / IAME 

KR / IAME 

EVOKART / IAME 

PAROLIN / IAME 

TONY KART / IAME 

Pen 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 05/12/2020 09:57:58 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : ULTRATIMING 
Direttore di gara : Rosario MOSELLI 

Orbits 

www.mylaps.com 
Registrato a: Ultra Timing 

Esposta alle ore : ________

Trofeo Nazionale ACI Karting 2020 
X30 SENIOR 

WARM UP 

Prove (8:00 Tempo) Iniziato a 9:46:33 

Sarno - Circuito Int. Napoli  1,547 km 

05/12/2020 09:40 

TROFEO NAZIONALE
ACI KARTING 2020


